
 

 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З  
 

від 29 серпня 2022 р.     м. Суми    №0511-І 
 

 Про механізм оплати праці 

 безпосередніх виконавців  

 при наданні додаткових платних 

 послуг на базі гуртожитку-готелю 

 

 

 

 З метою оптимізації механізмів оплати праці безпосередніх виконавців при наданні 

додаткових платних послуг на базі гуртожитку-готелю, враховуючи п. 6.6 Положення про 

відділ готельного обслуговування студмістечка введеного в дію наказом ректора 

від  21.02.2020 р. №0191-І 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визначити наступний механізм розподілу коштів від наданих на базі гуртожитку-

готелю платних послуг з організації та проведення фізкультурно-оздоровчих заходів (у т.ч 

навчання дорослих плаванню, аквааеробіка тощо) на базі басейну, після сплати податків, 

обсяг яких розраховується від загальної суми надходжень (якщо це передбачено 

законодавством): 

1) 5% від суми коштів спрямовується на відшкодування загальноуніверситетських 

витрат щодо забезпечення діяльності гуртожитку-готелю; 

2) частина коштів спрямовується на оплату праці загальноуніверситетських підрозділів 

(згідно із затвердженою методикою, в частині забезпечення платних послуг); 

3) частина коштів спрямовується на оплату комунальних послуг, що визначається для 

гуртожитку-готелю як для відокремленої будівлі; 

4)  частина коштів, що залишилася після компенсації витрат згідно підпунктів 1-3 

спрямовується в обсязі 35% – на оплату праці обслуговуючого персоналу (додатково 

до ФОП загальноуніверситетських підрозділів); 65% - на інші витрати за кошторисом 

та зараховується на субрахунок гуртожитку-готелю. 

5) частина коштів, що залишилась, розподіляється наступним чином: 95% – на оплату 

праці безпосередніх надавачів послуг; 5% – спрямовується на інші витрати за 

кошторисом та зараховуються на субрахунок гуртожитку-готелю. 

2. Начальнику відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю 

організувати доведення цього наказу до відома департаменту бізнес-процесів, відділу 

внутрішнього управлінського обліку, відділу готельного обслуговування студмістечка та 

інших перелічених у ньому посадових осіб. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора. 

 

 

 

Ректор         Василь КАРПУША  

 

 


